BAIRRO SAGRADA FAMÍLIA, MUNICÍPIO DE 
VILA VELHA/ES, atendidos os termos da Lei 
nº 14.133/2021, HOMOLOGA e ADJUDICA o 
objeto da presente licitação em favor da empresa 
PORTICO ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, 
que apresentou proposta no valor global de R$ R$ 
267.631,55 (duzentos e sessenta e sete mil, 
seiscentos e trinta e um reais e cinquenta e 
cinco centavos). Os autos encontram-se com 
vistas franqueadas aos interessados.

Vila Velha/ES, 17 de dezembro de 2025.
MENARA RIBEIRO SANTOS MAGNAGO DE 

HOLLANDA CAVALCANTE
Secretária Municipal de Obras e Projetos 

Estruturantes